
TÁJÉKOZTATÓ 323

SZÁMUNK SZERZİI 

Bacskó Márta, Budapest, e-mail: bacskomarta@yahoo.com. 
Bauko János, Nyitra (Szlovákia), e-mail: baukoj@gmail.com. 
Bíró Ferenc, Eger, e-mail: fbiro@freemail.hu. 
Bölcskei Andrea, Budapest, e-mail: bolcskeiandrea@hotmail.com. 
Dóra Zoltán, Vác, e-mail: dora.zoltan@dunaweb.hu. 
Fábián Zsuzsanna, Budapest, e-mail: fabia@ludens.elte.hu. 
Farkas Tamás, Budapest, e-mail: farkast@ludens.elte.hu. 
Fercsik Erzsébet, Budapest, e-mail: fercsik.e@vnet.hu. 
Gallasy Magdolna, Budapest, e-mail: gallasy@freemail.hu. 
Hajdú Mihály, Budapest, e-mail: hajdumiska@freemail.hu. 
Hegedős Attila, Piliscsaba, e-mail: hegedus.attila@btk.ppke.hu.  
Heltovics Éva, Budapest, e-mail: elevenhold2@freemail.hu. 
Hoffmann István, Debrecen, e-mail: hoffmann@mnytud.arts.unideb.hu. 
Horváth Péter Iván, Budapest, e-mail: poliglott@invitel.hu. 
Kiss Magdaléna, İrbottyán, e-mail: kissmagdo@yahoo.ca. 
Korompay Klára, Budapest, e-mail: korompay@ludens.elte.hu. 
Kovács András, Som (Ukrajna), e-mail: kovandr@gmail.com. 
Kuna Ágnes, Budapest, e-mail: kunaagnes@gmail.com. 
F. Láncz Éva, Budapest, e-mail: lanczeva@gmail.com. 
Maitz Péter, Augsburg–Debrecen, e-mail: mensaje30@hotmail.com. 
Minchev Vaszil, Budapest, e-mail: str8.4ward@gmail.com. 
Pál Helén, Budapest, e-mail: nelehlap@freemail.hu. 
Raátz Judit, Budapest, e-mail: raatz.judit@vnet.hu. 
Roják Vince, Som (Ukrajna), e-mail: rojakvince@citromail.hu. 
Sebestyén Zsolt, Nyíregyháza, e-mail: sezs@freemail.hu. 
Slíz Mariann, Budapest, e-mail: mariannsliz@gmail.com. 
Sófalvi Krisztina, Felsısófalva (Románia), e-mail: krisztina.sofalvi@gmail.com . 
Stefanie Seifert, Hamburg (Németország), e-mail: s.seifert@berlin.de. 
Szathmári István, Budapest, e-mail: iszathmari@t-online.hu.  
Szentgyörgyi Rudolf, Budapest, e-mail: szrudolf@hotmail.com. 
Tóth Valéria, Debrecen, e-mail: vali@mnytud.arts.unideb.hu. 
Török Tamás, Komárom (Szlovákia), e-mail: torcike@freemail.hu. 
Varga Józsefné, Gyır, e-mail: vargam@atif.hu.  
Veszelszki Ágnes, Budapest, e-mail:veszelszki.agnes@gmail.com.  
Vincze László, Budapest, e-mail: laszlovinczedr@yahoo.com. 
Zelliger Erzsébet, Budapest, e-mail: zelliger@ludens.elte.hu. 


